



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>CONSTRUTORA ENIOS XAVIER LTDA</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1.	6310.001.0009.005 - CAVALETE. - Cavalete vazado parede dupla em polietileno semi-flexível com faixas zebradas. Medidas: 1160x620x800mm. Peso aprox. 6,2 kg.	ENIOS	UN	10	361,000	3.610,00
13.	0105.001.0022.006 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, com haste de fixação e medida regulamentada pelo Contran: Proibido virar à Direita.	ENIOS	UN	5	198,000	990,00
14.	0105.001.0022.007 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, com haste de fixação e medida regulamentada pelo Contran: Proibido virar à Esquerda.	ENIOS	UN	5	198,000	990,00
15.	0105.001.0022.036 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, com haste de fixação e medida regulamentada pelo Contran: Sentido Obrigatório.	ENIOS	UN	5	198,000	990,00
17.	0105.001.0022.023 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, com haste de fixação e medida regulamentada pelo Contran: Vaga para Idosos.	ENIOS	UN	5	198,000	990,00
18.	0105.001.0022.011 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, com haste de fixação e medida regulamentada pelo Contran: Virar à Direita.	ENIOS	UN	5	198,000	990,00
20.	0105.001.0022.031 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, medida regulamentada pelo Contran: Placa indicativa de sentido, medidas: 1,20 x 0,80.	ENIOS	UN	5	298,000	1.490,00
21.	6310.001.0011.001 - POSTE - Poste para sinalização gráfica, composto por uma coluna e um braço projetado. Especificação técnica: Coluna de 114,3 mm (4½") de diâmetro e com braço projetado de 4" de diâmetro com projeção variável, espessura mínima de 4,75 mm, comprimento de 6.000 mm, extremidade de apoio para enterramento com 4 (quatro) aletas retangulares anti-giro de 100 mm de largura por 200 mm de altura soldadas em forma decruz a 300mm da extremidade. Braço - Espessura mínima de 4,75mm, curvatura de 90°, raio de 700 mm, altura livre de 1.000mm, anel de batente para encaixe da coluna soldado a 600 mm da extremidade inferior, travamento efetuado com no mínimo 8 parafusos galvanizados de 12 mm x 30 mm fixados na extremidade superior. Poste em tubo de aço galvanizado à fogo com pintura à base de esmalte sintético.	ENIOS	UN	5	2.830,000	14.150,00
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>24.200,00</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>24.200,00</b>
<b>LUZ COR COMERCIO DE TINTAS E FERRAGENS EIRELI</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
2.	6310.001.0002.003 - CONE DE SINALIZAÇÃO - Cone de sinalização refletivo de borracha na cor branca e laranja de 75 cm.	SEZON	UN	30	48,000	1.440,00
3.	6310.001.0007.003 - FITA ZEBRADA - Fita zebrada, rolo com 200 metros.	SEZON	RL	30	17,500	525,00
22.	8010.001.0027.017 - TINTA - Tinta para demarcação viária acrílica cor amarela (balde de 18 litros).	INDUTIL	BD	20	368,000	7.360,00
23.	8010.001.0027.324 - TINTA - Tinta para demarcação viária acrílica cor azul segurança (balde de 18 litros).	INDUTIL	BD	5	357,000	1.785,00
24.	8010.001.0027.016 - TINTA - Tinta para demarcação viária acrílica cor branca (balde de 18 litros).	INDUTIL	BD	20	360,000	7.200,00
25.	8010.001.0027.020 - TINTA - Tinta para demarcação viária acrílica cor vermelha (balde de 18 litros).	INDUTIL	BD	5	390,000	1.950,00
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>20.260,00</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>20.260,00</b>
<b>H&amp;R SINALIZAÇÕES VIARIAS LTDA ME</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
4.	0105.001.0022.018 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, com haste de fixação e medida regulamentada pelo Contran: Carga/Descarga.	RH	UN	5	295,000	1.475,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>H&amp;R SINALIZAÇÕES VIARIAS LTDA ME</b>	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
6. 0105.001.0022.035 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, com haste de fixação e medida regulamentada pelo Contran: Parada de curta duração 15 minutos - alerta ligado.	RH	UN	15	197,000	2.955,00
9. 0105.001.0022.033 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, com haste de fixação e medida regulamentada pelo Contran: Ponto de táxi Início.	RH	UN	6	198,200	1.189,20
10. 0105.001.0022.034 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, com haste de fixação e medida regulamentada pelo Contran: Ponto de táxi Término	RH	UN	6	198,200	1.189,20
16. 0105.001.0022.022 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, com haste de fixação e medida regulamentada pelo Contran: Vaga para Deficientes.	RH	UN	5	198,000	990,00
19. 0105.001.0022.010 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, com haste de fixação e medida regulamentada pelo Contran: Virar à Esquerda.	RH	UN	5	198,000	990,00
				<b>Total por Grupo:</b>	<b>8.788,40</b>
				<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>8.788,40</b>
<b>CANGERE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA-</b>	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
5. 0105.001.0022.027 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, com haste de fixação e medida regulamentada pelo Contran: Dê a Preferência.	Can	UN	8	198,500	1.588,00
7. 0105.001.0022.026 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, com haste de fixação e medida regulamentada pelo Contran: Pare.	Can	UN	5	198,000	990,00
8. 0105.001.0022.009 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, com haste de fixação e medida regulamentada pelo Contran: Passagem Obrigatória.	Can	UN	5	198,000	990,00
11. 0105.001.0022.005 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, com haste de fixação e medida regulamentada pelo Contran: Proibido Estacionar.	Can	UN	15	198,000	2.970,00
12. 0105.001.0022.032 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa de sinalização viária, refletiva, em metal, com haste de fixação e medida regulamentada pelo Contran: proibido parar e estacionar.	Can	UN	20	198,000	3.960,00
				<b>Total por Grupo:</b>	<b>10.498,00</b>
				<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>10.498,00</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>63.746,40</b>